ATB MOBILITA' S.P.A. SOCIO UNICO

Società soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Bergamo

Sede Legale: Bergamo - Via Monte Gleno, 13

Iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo al n. 02485010165 Iscritta al R.E.A. di Bergamo al n. 292929 Capitale Sociale: Euro 36.390.000,00 i.v.- Codice Fiscale: 02485010165

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI UNO STUDIO PER LA DEFINIZIONE DEGLI SCENARI DI SVILUPPO DEL POLO INTERMODALE DELL'AREA DI PORTA SUD

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i..

VISTO l'art. 18 del Regolamento per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 65 del 27 giugno 2018, successivamente modificato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 135 del 23 luglio 2019.

VISTA la relazione del 27 Ottobre 2020 del Dirigente Responsabile Area Mobilità Infrastrutture Tecnologie, l'Ing. Paolo Rapinesi.

VISTO il mandato del Comune di Bergamo ad ATB Mobilità S.p.A. per l'esperimento allo sviluppo di parte dei progetti finanziati dal "Fondo per la progettazione di fattibilità delle infrastrutture e degli insediamenti prioritari per lo sviluppo del Paese, nonché per la Project Review delle infrastrutture già finanziate".

VISTO l'impegno da parte del Comune di Bergamo a traferire le risorse del Fondo assegnate al Comune di Bergamo, ad ATB per i progetti di propria competenza, a seguito della ricezione delle stesse da parte del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.

RICHIAMATA la Determina Dirigenziale sottoscritta in data 27 ottobre 2020 con la quale veniva indetta la proceduta in oggetto.

TENUTO CONTO delle ulteriori indicazioni fornite dal Comune di Bergamo, in particolare è stato chiarito che l'importo per l'affidamento di uno studio per la definizione degli scenari di sviluppo del polo intermodale dell'area di porta sud deve intendersi comprensivo di IVA

RILEVATO che l'importo complessivo per l'affidamento è definitivamente stimato in Euro 70.000,00 (Settantamila/00) IVA inclusa.

DETERMINA

- di procedere con l'esperimento di una procedura di gara ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016 per l'affidamento dei servizi in oggetto dando attuazione alla predisposizione di tutti i relativi atti tecnici ed amministrativi necessari:
- di individuare l'Ing. Paolo Rapinesi come Responsabile Unico del Procedimento, affinché provveda ad espletare tutti gli adempimenti necessari.

Bergamo 14 Dicembre 2020

Il Direttore Generale

Scarfone